СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 08.10.2020 № 3/9

Об утверждении членов Общественной палаты

                                 городского округа Истра

В соответствии со статьей 11 Положения «Об общественной палате

городского округа Истра», утвержденного Решением Совета депутатов городского

округа Истра от 25.10.2017 №14/11 Совет депутатов

     Р Е Ш И Л:

1. Утвердить одну треть от состава Общественной палаты городского округа

Истра (Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании,

распространяемом на территории городского округа Истра и разместить на

официальном интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа

Истра.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Настоящее Решение направить в Общественную палату Московской области

до 08.10.2020 г.

Председатель Совета депутатов                                   Глава

городского округа Истра                                               городского округа Истра

______________А.Г. Скворцов                                 ____________Т.С. Витушева

       Приложение

       к Решению Совета депутатов

       городского округа Истра

       от 08.10.2020 № 3/9

Список кандидатов

в Общественную палату городского округа Истра

1. Айрапетов Артур Шмавонович

2. Алекин Андрей Владимирович

3. Гермогенова Виктория Петровна

4. Городничева Анна Викторовна

5. Григорьева Светлана Анатольевна

6. Каракулак Михаил Дмитриевич

7. Козлов Дмитрий Игоревич

8. Майзенберг Ольга Петровна

9. Печурин Павел Константинович

10. Смирнов Иван Алексеевич

11. Солдатко Ирина Николаевна

12. Ульрих Ирина Владимировна

13. Хасьянов Ринат Ильич

14. Шашкин Алексей Владимирович

15. Шпехт Любовь Ивановна